## 第8回大分県ミックスダブルス選手権大会開催要項

(テニスの日2011 共同イベント)

1. 主 催 大分県テニス協会

2.協 賛 ヨネックス

3.役 員 大会会長 関谷 忠

> ディレクター 和歌 宏文 レフェリー 日名子 真由美

平成23年9月23日(金·祝) 4. 期

A·B·C·D級 5. 種 目

1ペア 4,000円 6. 参 米斗 加

7.ドロー抽選 9月7日(水)18時より大分市コンパルホールにて公開抽選を行う

球 ヨネックスTMP80 1試合2球、ボールチェンジは無し。 8. 使

場 大分県スポーツ公園テニスコート(砂入り人工芝) 9. 会

10. 試 合 方 法 各種目トーナメント

ノーアドバンテージスコアリング方式

1 R ~ F 1セットマッチ(6ゲームオールタイプレーク)

審判はセルフジャッジで行う。但し、本部の指示によりSCUで行う場合がある。

装 ロゴの規制を致しませんが、テニスの出来るウエア、テニスシューズを着用して下さい。 11. 服

12. 参 加 制 限 1)A級 希望する者

2) B級 希望する者、但し男子は県一般ランキングでシングルス又はダブルス24位以上、 女子は県一般ランキングでシングルス又はダブルス12位以上の者は出場できない。

3) C級 シングルス又はダブルスの県一般ランキングポイントを持っている者は出場できない。 また、高校生については最新の県高体連ランキングで、シングルス又はダブルス24位以上の者は出場できない。

4)D級 初心者に限る。(経験2年未満)

大会に出場する選手で初心者と見なされない選手は上の種目へ出場変更します。

(注1)大会に出場する者は級の異なる種目に重複して出場することはできない。

(注2)参加数が8ペア以下の場合は他の種目に組み入れる場合がある(AB級·BC級など)

県一般ランキングについては第8回大分県テニストーナメント終了時のランキングとする。

13.参加資格1)大分県テニス協会加盟団体所属者

加盟団体所属者以外の者については参加料の他に賛助費を納入すれば参加できる。

なお、賛助会員、会費の取扱は下記の通りとする。

一人一種目出場につき1,000円とする。

所属については全てフリーとする。(ドロー等にクラブ名の記載はしない。)

14. そ ത

- 他 1)この要項に定めない事項についてはJTA「テニスルールブック2011」に従い、トーナメント委員会において決定する。
  - 2)本トーナメントは、すべてのプレーヤーを公平に扱います。
  - 3)本要項は、天候等やむをえない事情により中止、変更されることがあります。また、それに伴う返金は致しません。
  - 4)競技者個人の自覚と責任において、体力と健康に十分な注意をはらい大会に参加して下さい。

## 15. 申込み要領 1)申込み締切り 9月2日(金)必着

〒870 - 0153 大分市城東町3-15 A-102 大分県テニス協会 首藤 千鶴 2)申込み先 郵送 (097)558-5090 (AM10:00~PM10:00の間でお願い致します。)

> インターネット 大分県テニス協会ホームページ [http://www.opta.jp/]より申込ができます。

3) 所定の申込み用紙に必要事項を記入し、郵送又はFAX、インターネットで申し込むこと。

FAXで申込む場合は送信エラーがないか、通信管理レポートを出力して確認して下さい。なお、FAX送信確認の為のTE Lはご遠慮下さい。申込み受付けの確認をしたいクラブは8月23·24日の10時~16時の間のみ受付けます。

問合せ先は097 - 558 - 5090です。留守番電話になった場合は、クラブ名と申込み責任者の氏名、電話番号を入れて下さ い。申込みができてなかった場合のみ連絡をいたします。

大分県内の高校出身で県外大学に在籍する学生及び大分県テニス協会加盟団体に所属していない参加者は、返信用の 封筒(12cm×23.5cm程度に90円切手を貼付、宛名記入)を送付すること。

なお、返信用封筒のない場合は仮ドロー等の送付は致しません、ご注意下さい。

4)参加申し込みによって得た個人情報は大分県テニス協会大会プログラム、ランキング、大会記録等の資料として利用します。 また、情報誌(新聞等)へ大会記録として情報提供することがあります。それ以外の目的で本人の同意を得ることなく個人情 報を第三者に提供することは致しません。

変更と なりました

5)参加料の振込先 大分銀行大分市役所出張所 普通預金 161786

大分県テニス協会トーナメント委員会 代表 佐藤 景樹 (さとう けいじゅ)

- 6)参加申込み後のキャンセルによる参加料の返金は致しませんのでご了承ください。
- 7)締切り日以後や、電話による申込みは一切受け付けません。又、申込み締切り日迄に参加料の振込みが無い場合は、特別 な理由が無い限りキャンセル扱いとします。

問い合わせ先 参加申込み等については

首藤 千鶴 090-3664-4288 問合せは16:00~18:00までとします。 和歌 宏文 090-6294-0598 問合せは16:00~18:00までとします。

その他については

<u>業務中につき、お受け出来ない場合がありますのでご了承下さい。</u>

(審判員募集) ・この大会の審判員(ロービングアンパイア等)を募集します。 公認審判員資格必要

審判員募集人数 9月23日(3名)

- ・申込みは下記「審判委員会」まで携帯かメールでお願いします。
- (氏名、登録番号、希望日、電話番号をお知らせ下さい。)(募集締切 平成23年9月9(金)
- ・参加審判員には、更新ポイントが付与され、日当・交通費・昼食が支給されます。
- ·連絡先 大分県テニス協会審判委員会·日名子 真由美(携帯)090-2964-1855 (メール) m-hina17@only.ne.jp